Mesto Lučenec
Centrum voľného času Lučenec

Vyhodnotenie obvodného kola v hádzanej žiačok ZŠ

Termín: 
10.03.2017 (piatok) 

Miesto: 
telocvičňa ZŠ Farská lúka Fiľakovo

Usporiadateľ: 
Mesto Lučenec

Organizátor: 
Centrum voľného času Lučenec



ZŠ Farská lúka Fiľakovo

Hl. rozhodca: 
Mgr. Vladimír Hanes

Okres: 

Lučenec

Zúčastnené školy: 
· Základná škola Ladislava Novomeského, Rúbanisko II 3079, 984 03 Lučenec

· Základná škola, Ulica Vajanského 2844/47, 984 01 Lučenec

· Základná škola, Farská lúka 64/A, 986 01 Fiľakovo
Zúčastnené družstvá hrali v jednej skupine systémom „každý s každým“. Hrací čas 2 x 10 minút hrubý.

Poradie a výsledky zápasov:


Tabuľka:
	Por.

záp.
	Školy
	VÝSLEDOK

	
	
	polčasový
	konečný

	1.
	LN – Far. l.
	1 : 2
	2 : 2

	2.
	Far. l. – Vaj. 
	0 : 1
	0 : 1

	3.
	Vaj. – LN 
	0 : 5
	0 : 7


	Por.
	Škola
	ZÁPASY
	Skóre
	Body

	
	
	Z
	V
	R
	P
	
	

	1.
	LN
	2
	1
	1
	0
	9 : 2
	4 b

	2.
	Vaj.
	2
	1
	0
	1
	1 : 7
	3 b

	3.
	Far. l.
	2
	0
	1
	1
	2 : 3
	1 b


Konečné poradie: 

1.  Základná škola Ladislava Novomeského, Rúbanisko II 3079, 984 03 Lučenec
2.  Základná škola, Ulica Vajanského 2844/47, 984 01 Lučenec
3.  Základná škola, Farská lúka 64/A, 986 01 Fiľakovo
Do krajského kola postupuje družstvo ZŠ L. Novomeského z Lučenca.
Výsledky spracoval: 
Radovan Sojka.

Mesto Lučenec

Centrum voľného času Lučenec

Vyhodnotenie obvodného kola v hádzanej žiakov ZŠ 

Termín: 
09.03.2017 (štvrtok)

Miesto: 
telocvičňa ZŠ Farská lúka Fiľakovo 

Usporiadateľ: 
Mesto Lučenec 

Organizátor: 
Centrum voľného času Lučenec



ZŠ Farská lúka Fiľakovo

Hl. rozhodca: 
Mgr. Vladimír Hanes 

Okres:

Lučenec 

Zúčastnené školy: 

· Základná škola M. R. Štefánika, Haličská cesta 1191/8, 984 03 Lučenec

· Základná škola Ladislava Novomeského, Rúbanisko II 3079, 984 03 Lučenec

· Základná škola, Ulica Vajanského 2844/47, 984 01 Lučenec

· Základná škola, Farská lúka 64/A, 986 01 Fiľakovo

· Základná škola Štefana Koháriho II. s VJM – II. Koháry István  alapiskola, Mládežnícka 7, 986 01 Fiľakovo
Zúčastnené družstvá hrali v jednej skupine systémom „každý s každým“. Hrací čas 2 x 8 minút hrubý.

Poradie a výsledky zápasov:


Tabuľka:
	Por.

záp.
	Školy
	VÝSLEDOK

	
	
	polčasový
	konečný

	1.
	Koh. – MRŠ 
	1 . 3
	1 : 6

	2.
	LN – Far. l.
	2 : 2
	3 : 3

	3.
	Vaj. – MRŠ 
	0 : 5
	2 : 8

	4.
	Koh. – Far. l. 
	2 : 0
	4 : 1

	5.
	LN – Vaj. 
	5 : 0
	10 : 0

	6.
	MRŠ – Far. l.
	4 : 0
	6 : 0

	7.
	Koh. – Vaj.
	4 : 0
	5 : 0

	8.
	MRŠ – LN 
	2 : 0
	5 : 2

	9.
	Vaj. – Far. l. 
	0 : 1
	1 : 0

	10.
	Koh. – LN 
	0 : 1
	1 : 4 


	Por.
	Škola
	ZÁPASY
	Skóre
	Body

	
	
	Z
	V
	R
	P
	
	

	1.
	MRŠ
	4
	4
	0
	0
	24 : 5
	12 b

	2.
	LN
	4
	2
	1
	1
	17 : 9
	7 b

	3.
	Koh. F.
	4
	2
	0
	2
	11 : 10
	6 b

	4.
	Far. l. F.
	4
	1
	1
	2
	6 : 14
	4 b

	5.
	Vaj., LC
	4
	0
	0
	4
	3 : 25
	0 b


Konečné poradie: 

1. Základná škola M. R. Štefánika, Haličská cesta 1191/8, 984 03 Lučenec
2. Základná škola Ladislava Novomeského, Rúbanisko II 3079, 984 03 Lučenec
3. Základná škola Štefana Koháriho II. s VJM – II. Koháry István  alapiskola, Mládežnícka 7, 986 01 Fiľakovo
4. Základná škola, Farská lúka 64/A, 986 01 Fiľakovo
5. Základná škola, Ulica Vajanského 2844/47, 984 01 Lučenec
Do regionálneho kola postupuje družstvo ZŠ M. R. Štefánika z Lučenca. 
Výsledky spracoval: 
Radovan Sojka.
